СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АНДРЕЕВО-МЕЛЕНТЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НЕКЛИНОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ 158
	«О внесении изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.09.2011г. № 141 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»

Принято

Собранием депутатов                                                 «_12_»  _марта__  2012 года

В связи с необходимостью внесения изменений в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.09.2011г. №  141 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам»
Собрание депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения решило:

       1. Внести в решение Собрания депутатов Андреево-Мелентьевского сельского поселения от 28.09.2011г. № 141 «Об установлении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам» следующие изменения:
1) в подпункте 1 пункта 1 слова «срок уплаты по которым наступил до 01.01.2008 года» заменить словами «срок образования которой свыше 3-х лет»;
2) в подпункте 2 пункта 1 слова «срок уплаты по которым наступил до 01.01.2008 года» исключить;

3) в абзаце втором подпункта 3 пункта 3 слова «срок уплаты которой наступил до 01.01.2008г.» исключить;
4) в абзаце втором подпункта 5 пункта 3 слова «срок уплаты которой наступил до 01.01.2008г.» заменить словами «срок уплаты которой истек».
2.

Решение вступает в силу со дня публикации.
3. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.
Заместитель председателя                                                            Неткачева Н.А.

 собрания депутатов